

EFPE s.r.o.

Kostolná 15, Spišské Vlachy

investor: Spojená škola internátna, Partizánska 13, Spišské Vlachy

A. Materiál

por.č.	Názov		MN		JC	Eu	Spolu
1	Lepidlo QM FAS.25kg		30	ks	5.20		156.00
3	Sklotextilná mriežka Vertex		150	m2	0.75		112.50
4	Polystyren 50mm fas.		120	m2	3.50		420.00
5	Roh 100x150mm AL so sieťkou		25	ks	1.80		45.00
9	Montážna pena		10	ks	4.80		48.00
10	Lepiaca páska		10	ks	3.50		35.00
11	Tanierové hmoždinky 10x180kl		120	ks	0.16		19.20
15	Omietka CT174 1,5mm 25kg sili		16	ks	60.00		960.00
15	Žeriav		1	ks	540.00		540.00
Materiál spolu							2 335.70

B. Montáž omietky a materiál

por.č.	Názov		MN		JC	Eu	Spolu
1	Penetračný náter		120	m2	2.00		240.00
2	Farebná omietka montáž		120	m2	9.00		1 080.00
3	Olep. plast.foliou		100	m2	1.00		100.00
4	Stierkovanie a sieťkovanie		120	m2	4.50		540.00
5	Lepenie polystyrenu		120	m2	3.50		420.00
12	Sekacie práce		20	h	10.00		200.00
Materiál spolu							2 380.00

G. cenová ponuka spolu

A.	Omietka					Eu	2 335.70
B.	Montáž						2 380.00
G. cenová ponuka spolu							4 715.70

Cenová ponuka s 20% DPH

Eu

5 658.84

E. Vymurovanie komínov a demontáž

por.č.	Názov		MN		JC	Eu	Spolu
1	Porfix 500x150x250		32.00	ks	1.30		41.60
2	Murovacía malta 40kg		10.00	ks	5.60		56.00

3	Lepiacia malta na Porfix	5.00	ks	4.80		24.00
4	Beton	0.45	m3	220.00		99.00
5	Oplechovanie komínov zvisle	6.00	m2	28.00		168.00
6	Demontáž komína	1.00	ks	55.00		55.00
7	Odvoz sute	1.10	t	28.00		30.80
8	Presun hmôt -žeriav	1.00	ks	345.00		345.00
9	Doprava materialu	1.00	ks	75.00		75.00
Vymurovanie komínov spolu						894.40

Cenová ponuka s 20% DPH

Eu 1 073.28

Dodávka a montáž lešenia

2050 m2

2.50

5 125.00

Lešenie s DPH

6 150.00